[image: image1.jpg]

Иркутская область
Окружная избирательная комиссия
по выборам депутатов Думы Раздольинского сельского поселения

Усольского муниципального района Иркутской области пятого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1
	Р Е Ш Е Н И Е

	20 сентября 2022 года
	                           №13/35

р.п.Белореченский

О регистрации избранных депутатов Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1
На основании протокола окружной избирательной комиссии от 12 сентября 2022 года о результатах выборов депутатов Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 и решения окружной избирательной комиссии от 12.09.2022 № 12/34 «Об определении результатов выборов депутатов Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1», в соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», окружная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1:

- Дерюжинская Ульяна Валентиновна

- Михайлов Виктор Николаевич

- Самсонов Дмитрий Петрович

- Врублевская Светлана Александровна

- Анисимов Олег Алексеевич

- Аверина Светлана Владимировна

- Михайлова Татьяна Александровна

- Сидорова Наталья Геннадьевна

- Ширшавина Светлана Ивановна

- Попов Анатолий Сергеевич
2. Выдать зарегистрированным депутатам Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 удостоверения об избрании установленного образца.
	Председатель

окружной избирательной комиссии

	Т.Н.Савватеева

	Секретарь

окружной избирательной комиссии

	М.З.Баранова